p
royal

02.0642 | Daiber / 8
JN 642 @6(’
Popeline Business Hemd langarm

[60° | POPLIN MIX

Material: 105g/m? 50% Baumwolle, 50% Polyester

Beschreibung: Klassischer leicht taillierter Schnitt, klassischer Kragen, Manschette am Armel,
abgerundeter Saum, Brusttasche, Riickenfalten an Ruckenpasse, pflegeleichter Stoff, Easy Care,
Schonwasche, bugelleicht, 60° waschbar, nicht trocknergeeignet

Grofien: S- M- L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL - 6XL
Zolltarifnummer: 62052000 | Ursprungsland: Bangladesch

20 015
Verfugbare Farben:

white black carbon steel lime green orange red wine royal navy



JN 642

measureme
nts in cm

1/2 chest:
1/2 waist
width:

1/2 bottom
width:
length from
shoulder:
width breast
pocket:
height
breast
pocket:
sleeve
length:

02.0642 | Daiber

GroRRentabelle:

56,00 cm

50,00 cm

52,00 cm

80,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

60,00 cm
52,00 cm

55,00 cm

80,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

Popeline Business Hemd langarm

64,00 cm
56,00 cm

82,00 em

12,00 em

14,00 cm

66,00 cm

68,00 cm
61,00 cm

82,00 em

12,00 em

14,00 em

66,00 em

72,00 cm
67,00 cm

69,00 cm

85,00 cm

12,00 em

14,00 cm

66,00 cm

3XL

76,00 cm
7200 cm

73,00 em

85,00 cm

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

4XL

79,00 cm
78,00 cm

78,00 cm

88,00 cm

12,00 ecm

14,00 ecm

66,00 cm

5XL

82,00 cm
83,00 cm

B4,00 cm

88,00 em

12,00 cm

14,00 cm

66,00 cm

85,00 cm
86,00 cm

87,00 cm

92,00 em

12,00 em

14,00 cm

66,00 em



