

02.0642 | Daiber

JN 642

Popeline Business Hemd langarm



Material: 105g/m², 50% Baumwolle, 50% Polyester

Beschreibung: Klassischer leicht taillierter Schnitt, klassischer Kragen, Manschette am Ärmel, abgerundeter Saum, Brusttasche, Rückenfalten an Rückenpasse, pflegeleichter Stoff, Easy Care, Schonwäsche, bügelleicht, 60° waschbar, nicht trocknergeeignet

Größen: S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL - 6XL

Zolltarifnummer: 62052000 | Ursprungsland: Bangladesch

\$20 □ 5

Verfügbare Farben:





02.0642 | Daiber

JN 642

Größentabelle:



measureme	s	М	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL	6XL
nts in cm									
1/2 chest:	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm	76,00 cm	79,00 cm	82,00 cm	85,00 cm
1/2 waist width:	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm	67,00 cm	72,00 cm	78,00 cm	83,00 cm	86,00 cm
1/2 bottom width:	52,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	64,00 cm	69,00 cm	73,00 cm	78,00 cm	84,00 cm	87,00 cm
length from shoulder:	80,00 cm	80,00 cm	82,00 cm	82,00 cm	85,00 cm	85,00 cm	88,00 cm	88,00 cm	92,00 cm
width breast pocket:	12,00 cm								
height breast pocket:	14,00 cm								
sleeve length:	66,00 cm								